
いつもニュー岐阜ホテルプラザをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、お客様が安心してご利用いただけるよう、

下記の感染予防対策を行い、お客様と従業員の健康と安全ならびに、

公衆衛生の配慮に努めてまいります。

お客様と従業員の健康と安全への配慮による予防対策となりますため、

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・従業員のマスクの着用と手洗い消毒の徹底

・消毒用除菌アルコールの設置とお客様への消毒のお願い

・館内アルコール清掃の強化

・アクリル板の仕切り等の設置または着席位置の工夫による飛沫拡散防止

・定期的な換気の実施

・チェックイン時の検温ご協力をお願いしております

新型コロナウイルス感染予防への取り組み


